Classe di Concorso: A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE

Graduatoria scuola secondaria di Il grado
Istituzione Scolastica: RMRH02000C - PELLEGRINO ARTUSI

Tipo Posto: Normale

GRADUATORIA INCROCIATA
Classe di Concorso: A020 - FISICA

Anno Scolastico: - Graduatoria individuazione perdenti posto per I'anno scolastico 2023/2024

Cognome

Nome

Punti

Anzianita di Servizio

Esigenze di Famiglia

Titoli Generali

TOMASSI

VITALE

151,00

145,00

6,00

0,00

22/03/20223

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

MAURA LOMBARDI




